工业企业主要能源消费及库存
	名 称
	计量

单位
	消    费    量
	年 末

库 存
	

	
	
	合  计
	⒈工业生

产消费
	⒉非工业

生产消费
	
	

	原煤

焦炭

汽油

煤油

柴油

燃料油

液化石油气

其他石油制品

电力

其他燃料

能源合计
	吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

万千瓦时

吨标准煤

吨标准煤
	234308

9968

1392

326

7554

40883

531

74

77436.7

800

563634
	234308

9968

187

322

6989

40875

521

66

76652.6

800

557825
	1205

4

565

8

10

8

784.1

5809
	12683

750

1

10

84

814

25

36

11180
	


  注：本表范围为全部国有工业企业及年产品销售收入在500万元及以上的非国有工业企业。                  
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